СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

от «16»октября 2017 года № 04

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» от 28.06.2017 № 12 «О ликвидации администрации муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»

Принято решением Совета депутатов
муниципального образования городского поселения «п. Оссора»
от «16» октября 2017 года  № 16

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» от 28.06.2017 № 12 «О ликвидации администрации муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» следующие изменения:
1.1. часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Ликвидировать администрацию муниципального образования городского поселения «поселок Оссора»;
1.2. часть 4 изложить в следующей редакции:
«4. Ликвидационной комиссии осуществить в соответствии с законодательством Российской Федерации юридические и организационные мероприятия, связанные с ликвидацией администрации муниципального образования городского поселения «поселок Оссора», в порядке и сроки, установленные в приложении № 3 к настоящему решению.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети Интернет.

Глава МО ГП
«п. Оссора»					                                 Н.Н.Захаров